南 昌 市 教 育 局
洪教职成字〔2022〕1 号

关于公布 2022 年南昌市中等职业学校技能

大赛教学能力比赛获奖名单的通知

各县（区）教体局、各中职学校：

为深入贯彻落实全国职业教育大会精神，引导南昌市中

职学校推进高水平、结构化教师教学创新团队建设，按照《南

昌市教育局关于组织 2022 年南昌市职业院校技能大赛教学

能力比赛的通知》安排，2022 年南昌市职业院校技能大赛教

学能力比赛在南昌市第一中等专业学校成功举办。本届市赛

按学科（思政、语文、数学、英语、计算机应用）分五个评

审组进行，共有来自 23 所中职学校的 161 名任课教师参赛。

经作品初审和面试答辩决赛评审，共产生一等奖 19 个，二

等奖 28 个，三等奖 44 个。根据参赛教师竞赛成绩，经公示

并经大赛组委会审定，现将获得一、二、三等奖获奖选手及

所在学校名单予以公布（见附件）。

http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf
http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf
http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf
http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf

请各县区、各学校在做好本县区、本校参赛经验总结的

基础上，结合开展“2022 年全市职业教育月”活动，加大对

技能典型的表彰和宣传力度，号召全体教师向获奖选手学习。

充分发挥比赛引领作用，全面加强教师队伍的专业能力建设,

推动教师专业成长,提升学校教育教学水平。

附件：2022 年南昌市中等职业学校技能大赛教学能力比

赛获奖名单

南昌市教育局

2022 年 5 月 9 日

南昌市教育局办公室 2022 年 5 月 13 日印发

http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf